JICSuorad KORruostumaton

Tuoteryhméa 380

Tuotenumero
79701207
79701209
79701409
79701709
79701714
79702114
79702117

Putken mitta 1 (mm)
12
12
14, 15, 16

18, 20

18, 20
25
25

Muoto

Materiaali Haponkestava teras AlSI 316
Saadettava Ei

Lapivienti Ei

Liitinnippa tyyppi Jic

Suora

Putken mitta 2 (mm) Kierre 1 Kierre 2 Paino (kg)

6
10
10
10
14,15, 16
14, 15, 16
18, 20

UN 3/4-16" Naar&#N 7/16"-20 Uros -
UN 3/4-16" NaaraN 9/16"-18 Uros -
UN 7/8"-14 Naar&iN 9/16"-18 Uros -
11/16"-12 NaarddN 9/16"-18 Uros 0.04
11/16"-12 Naara&IN 7/8"-14 Uros -
UN 1 5/16"-12 Naatdhl 7/8"-14 Uros -
UN 1 5/16"-12 Naarasl/16"-12 Uros 0.22

(§ HYDROSCAND




